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FFOU (Funksjonshemmedes Fellesorganisasjons Ungdom) har lansert nettportalen 
Jobbressurs.no. Dette er en portal for arbeidssøkere med funksjonshemming og kronisk 
sykdom, og for interesserte arbeidsgivere.  
 
Hensikten med Jobbressurs.no 
Arbeidslivet er en viktig samfunnsarena og deltagelse i yrkeslivet spiller en sentral rolle for 
livskvalitet og deltagelse på andre samfunnsområder. I dag er under 50 % av 
funksjonshemmede i jobb samtidig som den generelle arbeidsledigheten er svært lav. FFOU 
ønsker med Jobbressurs.no å bidra til å øke yrkesdeltagelsen for funksjonshemmede og 
kronisk syke.  
 
Målsetningen er at Jobbressurs.no skal inneholde det du trenger å vite som arbeidssøker med 
funksjonshemning. Det finnes mange nettsider med informasjon om å lage CV og søknad, 
men det er lite tilgjengelig informasjon om å være funksjonshemmet arbeidssøker. Portalen 
gir råd om når og hvordan du kan/bør fortelle om funksjonshemningen i jobbsøkerprosessen. 
Du får råd om hvordan du kan selge deg selv som en god ressurs, og gjennom 
diskusjonsforumet kan du utveksle erfaringer og tips med andre i samme situasjon. Du finner 
også informasjon om tilrettelegging, tiltak, hjelpemidler og annet som er relevant for deg når 
du søker jobb.  
 
FFOU ønsker også å inspirere arbeidsgivere til å ansette flere funksjonshemmede. Holdninger 
hos arbeidsgivere er blant barrierene for at funksjonshemmede ikke får jobb.  Manglende 
kunnskap og erfaring gjør at mange ikke vet hvordan de skal forholde seg til 
funksjonshemmede arbeidssøkere – om funksjonshemningen kommer til å koste firmaet mye 
og hva som kreves av tilrettelegging m.m.. Portalen gir råd vedrørende dette og prosessen 
med rekruttering, og viser arbeidsgivere hvorfor funksjonshemmede representerer verdifulle 
ressurser som bør benyttes i langt større grad.  
 
Nettportalen er delt i to deler – en del med informasjon for arbeidssøkere med 
funksjonshemning og en del med informasjon for arbeidsgivere. 
 
Du finner portalen på www.jobbressurs.no og kan lese mer om FFOU på www.ffou.no  
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